PAGE

Администрация города Шарыпово

Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019                                                                                  № 137
О внесении изменений и дополнений  в постановление от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в городе Шарыпово»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 12.10.2018 №254, от 13.11.2018 №295, от 02.04.2019 №67, от 29.04.2019 №93, от 07.06.2019 №124) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы»:

1.1.1. цифры «524 078,80; 84 967,27; 424 653,34; 55 561,25; 27 510,11; 6 040,00» заменить цифрами «526 078,78; 86 967,27; 424 653,44; 55 561,35; 29 510,11; 8 040,00» соответственно.
1.2.  Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:

1.2.1. в строке «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» «всего расходные обязательства по программе» в столбцах 13 и 16  цифры «84 967,27; 208 270,11» заменить цифрами «86 967,27; 210 270,11» соответственно;

1.2.2. в строке «итого по подпрограмме строки 1» в столбцах 13 и 16 цифры «52 321,85; 131 185,01» заменить цифрами «54 321,85; 133 185,01» соответственно.
1.3. Приложение №3 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.)»:
1.3.1. в строке 1 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» «всего» в столбцах 5 и 8 цифры «84 967,27; 208 270,11» заменить цифрами «86 967,27; 210 270,11» соответственно;

1.3.2. в строке 1.3. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» «внебюджетные источники» в столбцах 5 и 8 цифры «6 040,00; 13 320,00» заменить цифрами «8 040,00; 15 320,00» соответственно;

1.3.3. в строке 2. Подпрограмма 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой  физической культуры и спорта» «всего» в столбцах 5 и 8 цифры «52 321,85; 131 185,01» заменить цифрами «54 321,85; 133 185,01» соответственно;

1.3.4. в строке 2.3. Подпрограмма 1 «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой  физической культуры и спорта» «внебюджетные источники» в столбцах 5 и 8 цифры «5 000,00; 11 000,00» заменить цифрами «7 000,00; 13 000,00» соответственно.

1.4. Приложение №4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» с указанием «Прогноза сводных показателей муниципальных заданий»:

1.4.1. в строке 1.4. столбца 5 цифру «3 581,39» заменить на цифру «3 518,04»;

1.4.2. в строке 1.6. столбца 5 цифру «35 866,19» заменить на цифру «35 887,74».
1.5. В приложение №5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» в разделе «Паспорт подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» цифры «333 038,54; 52 321,85; 24 500,00; 5 000,00» заменить цифрами «335 038,54; 54 321,85; 26 500,00; 7 000,00» соответственно.

1.6. Приложение №2 к подпрограмме «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»:
1.6.1. в строке 1 «Итого по подпрограмме» в столбцах 8 и 11 цифры «52 321,85; 131 185,01» заменить цифрами «54 321,85; 133 185,01» соответственно;

1.6.2.  в строке 1.7. столбца 8 и 11 цифры «3 581,39; 10 744,18» заменить цифрами «3 518,04; 10 680,83» соответственно;

1.6.3.  в строке 1.8. столбца 8 и 11 цифры «16 997,92; 50 367,76» заменить цифрами «17 061,27; 50 431,11» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
Исполнитель                                                                                    Л.А. Когданина

Руководитель

Финансового управления

Администрации г. Шарыпово                                                           Е.А.Гришина

Начальник отдела
экономики и планирования

Администрации г. Шарыпово                                                            Е.В. Рачеева
Юридический отдел

Администрации г.Шарыпово                                                           В.А. Тепляков
Начальник отдела

по обращению граждан

и управлению документацией                                                          Т.А. Абашева